
CENTRUM USŁUG WSPOLNYCH W NIDZICY Nidzica, dnia 12.12.2023 r. 
ul. KOLEJOWA 5 
13-100 NIDZICA 
 

  

Znak sprawy: SA.2711.1.2023.JD      

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone przez 
Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy dla zamówienia publicznego, o wartości szacunkowej mniejszej 
od kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych na zadanie „Sukcesywna dostawa pieczywa do pięciu placówek oświatowych 
w okresie od stycznia 2024 roku do czerwca 2024 roku” zostało rozstrzygnięte. Wobec powyższego 
informuję, co następuje: 
 

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: 
 

„SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców 
Plac Wolności 10/11, 13-100 Nidzica 

NIP: 745-000-04-46, REGON: 000974747 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono dwie oferty. Zgodnie z ustalonymi kryteriami 

ocenie podlegały: cena (60%), czas wymiany zareklamowanego towaru (20%) oraz termin płatności 

(20%). W wyniku przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 1 uzyskała łącznie maksymalną ilość 

punktów. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią zapytania 

ofertowego i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.  

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
i jego adres 

Liczba pkt w 

kryterium cena 

– 60% 

 Liczba pkt w 
kryterium Czas 

wymiany 
zareklamowaneg
o towaru – 20% 

Liczba pkt w 
kryterium 

Termin płatności 
– 20% 

Razem 

1 

„SPOŁEM” Powszechna 
Spółdzielnia Spożywców 

Plac Wolności 10/11, 13-100 Nidzica 
powiat: nidzicki 

województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 745-000-04-46, REGON: 000974747 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 

2 

Piekarnia Jakubowa  
Jakub Wójcicki 

Uzdowo, 13-14 Uzdowo 
powiat: działdowski 

województwo: warmińsko-mazurskie 
NIP: 7412113881, REGON: 81590802 

59,54 pkt 20 pkt 20 pkt 99,54 pkt 

 

 

 
Joanna Dobroń 

Dyrektor CUW w Nidzicy 


		2023-12-12T10:49:01+0100




